
UCHWAŁA NR 97/XVI/2024 

RADY  MIASTA  OSTROŁĘKI 

 

z  dnia 28 listopada 2024 r. 

 

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości  

 

                

Na podstawie art. 34 ust. 6, 6a i 6b, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, 

co następuje: 

          

                                                                        § 1. 
Przyznaje się pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zabudowanych garażami murowanymi, 

położonych w Ostrołęce: 

1) przy ulicy Obrońców, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki 

numerem ewidencyjnym 20110 o powierzchni 0,0020 ha,  

2) przy ulicy Chętnika, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki 

numerem ewidencyjnym 40050/6 o powierzchni 0,0018 ha, 

3) przy ulicy Szkolnej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki 

numerem ewidencyjnym 40051/3 o powierzchni 0,0020 ha, 

4) przy ulicy Chętnika, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki 

numerem ewidencyjnym 40094/7 o powierzchni 0,0024 ha, 

5) przy ulicy Zielonej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Ostrołęki 

numerem ewidencyjnym 40481/33 o powierzchni 0,0019 ha, 

ich dzierżawcom. 

 

                                                                        § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                        § 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki


